datum 16 kalendas augusti, a. d. 130Ü 1
. 1306 JuU 17.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 43 fast. 3. or. mb. c. sig. pend. delaps.

57«. C. j. c. A. Agnes dicta Westermcnnin civ. Arg., residens in vico diclo zu dem Sluche,

•• priori et conventui fratruni predicalorum domus Arg. euriam suam cum domo, sitam in diclo

vico zü dem Sluche in c. A., donat in remedium aniine sue. fratres post mortem Agnetis

emere debent redditus 3 lib. den. Arg., qui ipsis singulis annis pro pictancia cedant in anni-

versaiio Agnetis, quod cum vigiliis et missis peragere tenentur. datum 4 nonas augusti,

a. d. 1306*. August 2.

10 Aus Strassb. Hosp. A. l\ot l\edic. 107 (Cvpialb. s. XIV) fol. 30. cop. mb.

• S77. C.j.c. A. Johannes, natus Ebcrhardi dicti Sicke civ. Arg., redditus annuos 30 sei. v*rkauf.

«len. Arg. et ti capponum super domo et area, sitis in c. A. juxta domum dictam daz oleyhus

ex alia parte domus illius de Gügenheim in confinio domus dicte zfl der kugele », quas domum
et aream Ülricus diclus Wisledergerwer detinet in emphiteosim pro censu annuo '2 lib. et

15 10 sol. cum G capponibus, vendidit Heinrico Marsilii milili Arg. ementi nomine abbatisse et

conventus monasterii s. Cläre infra muros Arg. pro 14 marcis argenti. A. 3. datum 6 idus

augusti, a. d. 1306. August 8.

Aua Strassb. Hosp. A. lad. 174 /ose. 11. or. tub. c. sig. pentl. delaps.

578. C. j. c. A. Kllina, relicta Johannis dicti Criiter an der Steinst rasse e. m. A., Johannes verkauf.

au et Johannes, Luscha ac Ellina, lilieri ipsius rclicle, et Conradus, maritus Lusche, vendunt

Nicoiao diclo Kolin, civi Arg., peliain frugiferam vulgariter dictam ein bof, in vico diclo

Itoflegassc e. m. A. sitam propinquiorem bonis dicti Wensere el juxla Iwna Elline relicle

predicte, p. p.e. I. pro 9 lib. el 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 13 kalendas octobris, a. d.

1306«. September 19.

25 Aus Strassb. Stadt A. Pf. 0. lad. 102 faxe. R. or. mb. c. »ig. pend.

578. Johannes dei gralia episcopus Arg-, arbiter, electus ex parle decani el capituli

occlesie s. Thome Arg. ex una neenon Nicolay dicti Zorn sculleti el Hugoiiis dicti Zorn fra-

tinm, Iteinboldi nülitis dicti Suzse, Iteinboldi armigeri fratruni, "Waltheri de Mülnlieim et

Conradi dicti Hoyer, militum, Iteinboldi armigeri de Croswilre, Iteinboldi dicti Türant militis,

au ac Johannis dicti Hoyer militis, civium Arg., ex parte altera super controversia, que inier

dictas partes hactenus fuit super certis bonis mobilibus et immobilibus donatis seu legatis

dicte eedesie ad certos usus pios per quondam Fridericum, ipsius ecclesie prepositum, prout